

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 06.09.2024 na zhotovení díla

„Přístavba verandy ke kulturnímu domu“

Obec Malšovice

se sídlem: Malšovice 6, 40502, okr. Děčín

IČO: 00261548

DIČ: CZ00261548

bankovní spojení: 6027431/0100

ID datové schránky: scya9wq

zastoupená ve věcech smluvních: Jiří Krpálek, starosta obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

WOOD CS s.r.o.

Sídlo: Všemily 2, 40502, Jetřichovice

Statutární zástupce: Václav Baňka

IČO: 09253947

DIČ: CZ09253947

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 123-2032520237/0100

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

I.

Smluvní strany se na základě požadavků objednatele (prodloužení opěrné stěny, doplnění hydroizolace, obklad opěrné stěny štípaným čedičovým kamenem, nájezd do verandy a změnu skladby střešního pláště na palubkový záklop a hliníkovou krytinu) dohodly:

- a) na změně v článku III. odst. 1 smlouvy a to: termín předání dokončené stavby - nejpozději do 05.12.2024
- b) na změně v článku IV. odst. 1 smlouvy a to: cena celkem nově 549030,34 Kč bez DPH

II.

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Tento dodatek byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce Malšovice dne 27.11.2024 usnesením č. 24/81/1230.

Příloha: upravený stavební rozpočet 18.11.2024

V Malšovicích, dne 28.11.2024



Obec Malšovice

Jiří Krpálek



V Malšovicích, dne 28.11.2024



WOOD CS s.r.o.

Václav Baňka

Stavební rozpočet -18.11.2024

Stavební rozpočet - 10.1.2024									
Název stavby:		Veranda u KD		Doba výstavby:		2-4 měsíce		Objednatel:	
Druh stavby:				Začátek výstavby:		září 2024		Projektant:	
Lokalita:		Mašovice		Konec výstavby:		prosinec 2024		Zhotovitel:	
JKSO:				Zpracováno dne:		01.11.2024		Zpracoval:	
C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)	
13		Hloubené výkopky	m3	56,62	520,00	30 564,04	0,00	0,00	
1	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	56,62	520,00	29 440,84	0,00	0,00	
ZMĚNA	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,16	520,00	1 123,20			
RTS komentář:		Položka obsahuje hloubení jamy traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případně zajištění rypadel polštářů,				8 816,55	0,00	0,00	
16		Přemístění výkopku	m3	56,62	150,00	8 492,55	0,00	0,00	
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,16	150,00	324,00			
ZMĚNA	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3			26 925,60	5,38	0,83	
27		Základy	m3	0,32	5 100,00	1 632,00	2,59	4,55	
3	275311117R00	Beton základ, palek prostý z cem. portland. C 25/30	m3			10 304,80	2,59	4,55	
RTS komentář:		Položka je určena pro konstrukce ve výkopu zapáženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem.				5 855,00			
4	274311117R00	Beton základ, pasů prostý z cem. portland. C 25/30	m3	1,76	5 855,00	10 304,80	2,59	4,55	
ZMĚNA	274311117R00	Beton základ, pasů prostý z cem. portland. C 25/30	m3	2,56	5 855,00	14 988,80			
RTS komentář:		Položka je určena pro konstrukce ve výkopu zapáženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem.							
32		Zdi přehradní a opěrné	m2	13,13	380,00	5 000,56	0,05	0,65	
5	327357110R00	Bednění ztracené konstrukci opěrných zdí	m2	13,13	380,00	5 000,56	0,05	0,65	
ZMĚNA	327357110R00	Bednění ztracené konstrukci opěrných zdí	m2	5,07	380,00	1 926,60	0,03	3,70	
6	595155130	Ztracené bednění 40 200/500/400 mm, štipaný povrch	kus	132,00	81,00	10 692,00			
ZMĚNA	595155130	Ztracené bednění 40 200/500/400 mm, štipaný povrch - MATERIÁL NAHAZEN	ks	-132,00	81,00	-10 692,00			
ZMĚNA	595155130	Ztracené bednění 40 200/500/400 mm	ks	163,00	81,00	13 203,00			
RTS komentář:		navořky z prostého vibracísovaného betonu vhodné pro: rychlé zhotovení nosného i obvodového nezátepleného zdíva nadezdívkou základových pásů stavby opěrných zdí nebo plotů bez použití bednění moderní				6 931,32	1,02	0,24	
7	327361007R00	Výztuž zdi a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm	t	0,23	29 500,00	6 931,32			
ZMĚNA	327361007R00	Výztuž zdi a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm	t	0,06	29 500,00	1 770,00			
8	327323127R00	Zdi a valy z betonu želez.z cementu portl. C 25/30	m3	3,57	5 100,00	18 191,70	2,53	9,01	
ZMĚNA	327323127R00	Zdi a valy z betonu želez.z cementu portl. C 25/30	m3	1,35	5 100,00	6 885,00			
ZMĚNA		IZOLACE ZDI OPĚRNÝCH, MONTÁŽ VČ. DODÁNÍ ASF. PÁSŮ, PENETRACE, NOP.FOLIE, MONTÁŽ PÁSŮ NAVÁŘENÍM PLAMENEM	m2	18,20	878,00	15 979,60			
ZMĚNA		DODÁVKA A MONTÁŽ OKLADU KAMENE ZDI SVISLÉ DO 2 M VÝŠKY, ČEDIČ ŠTÍPANÝ TL. 20-30 MM, VČETNĚ VYPLNĚNÍ SPÁR, 10% PROŘEZU, PŘESUNU HMOT, DOPRAVA	m2	20,00	2 310,00	46 200,00			
ZMĚNA		UKONČENÍ ZDI STRÁŠKOU VODOROVNOU (DLAŽBA 50X500X500 MM) DODÁNÍ A MONTÁŽ	ks	24,00	255,00	6 120,00			
56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	m2	33,44	550,00	18 392,00	0,38	12,64	
9	564851111RT3	Podklad ze šterkordit po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	33,44	550,00	18 392,00	0,38	12,64	
59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	m2	33,44	610,00	39 130,13	0,07	8,66	
10	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drátě tl. 4 cm	m2	3,75	610,00	2 287,50		2,47	
ZMĚNA	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drátě tl. 4 cm (nájezd)	m2	35,11	403,00	14 150,14	0,18	6,18	
RTS komentář:		Od CÚ 2015/II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro							
11	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	35,11	403,00	14 150,14	0,18	6,18	
ZMĚNA	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	35,11	322,00	11 305,42			
ZMĚNA		Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	4,00	403,00	1 612,00			
RTS komentář:		Dlažba vibracísovaná, standardní povrch							
12	596291113R00	Rezaní zámkové dlažby tl. 80 mm	m	16,40	215,00	3 526,00	0,00	0,01	
63		Podlažby a podlahové konstrukce	m	7,60	360,00	2 736,00	0,12	0,92	
13	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	-1,00	360,00	-360,00	0,03	0,00	
ZMĚNA	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	ks	0,00	0,00	0,00			
14	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	ks						
RTS komentář:		Impregnační Protect System IN							
762		Konstrukce tesátské	m	93,40	320,00	29 896,72	0,00	0,24	
15	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	93,40	320,00	29 896,72	0,00	0,24	
RTS komentář:		V položce jsou zakalkulovány i náklady na vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel.Tyto práce se oceňují položkami souboru				21 180,95	0,55	0,67	
16	60596002	Rezivo - hranoly	m3	1,21	17 500,00	21 180,95			
RTS komentář:		JMDZ							
17	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	56,96	320,00	18 227,84	0,00	0,15	
RTS komentář:		V položce jsou zakalkulovány i náklady na vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel.Tyto práce se oceňují položkami souboru				10 392,38	0,55	0,33	
18	60596002	Rezivo - hranoly	m3	0,59	17 500,00	10 392,38			
RTS komentář:		JMDZ							
19	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	17,08	450,00	7 686,00	0,00	0,04	
RTS komentář:		V položce jsou zakalkulovány i náklady na vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel.Tyto práce se oceňují položkami souboru				8 369,20	0,55	0,26	
20	60596002	Rezivo - hranoly	m3	0,48	17 500,00	8 369,20			

